(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

К ількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у  депутати від місцевої організації 
політичної парти

прописом цифрамі

1
Дніпропетровською обласною організацією Всеукраїнського 
об'єднання "Батьківщина"

сто сорок 
чотири

144

2
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ТЕРИТОРІАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

двісті
тринадцять

213

3
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ»

шістдесят
дев'ять 69

4
ДНІПРОІТЕТРОВСЬКОЮ РЕГІОНАЛЬНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТТЯ»

сто вісімдесят 
три

183

5
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦ1ЄЮ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "БЛОК ВІЖУЛА "УКРАЇНСЬКА 
ПЕРСПЕКТИВА"

сто сорок один 141

6
Дніпропетровською Обласною організацією ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«СЛУГА НАРОДУ»

двісті двадцять 
шість 226

7
Дніпропетровською регіональною партійною організацією Аграрної 
партії України

сорок шість 46

8
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЮ ОБЛАСНОЮ ОРГАНІЗАЦІЄЮ 
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ПРОПОЗИЦІЯ»

тридцять три 33

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у